
Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

1

Název dokumentu Strategický realizační plán na rok 2016

Program 08 Operační program Technická pomoc

Druh dokumentu Strategický realizační plán

Verze Finální



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

2

Základní informace
Identifikační číslo zprávy: 08_2016

Sledované období od: 1. 1. 2016

Sledované období do: 31. 12. 2016

Kontaktní údaje ve věci zprávy:

Jméno: Magdalena

Příjmení: Rybářová 

Mobil: +420739682836 

Telefon: +420224861275

Email: magdalena.rybarova@mmr.cz

Další informace, které chce ŘO uvést a informovat členy MV, při ročním vyhodnocení:

Data platná k: 30. 12. 2015

30. 9. roku n-1 až 25. 10 roku n-1 pro 1. verzi SRP k předložení na MV / nejpozději 31. 12. roku n-1 pro finální verzi SRP na rok n po konání MV1

Datum generování: 30. 12. 2015

1. 10. roku n-1 až 25. 10 roku n-1 pro 1. verzi SRP předkládanou na MV/ nejpozději 31. 12. roku n-1 pro finální verzi SRP na rok n1

1 Neplatí pro SRP na rok 2015, kdy jsou termíny závislé na schválení programu a ustavení monitorovacího výboru programu.



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

3

Rok n: N-1: 2015; N: 2016; N+1: 2017; N+2: 2018; N+3: 2019



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

4

1 Harmonogram výzev v SRP na rok n
Informace o přípravě Harmonogramu výzev v SRP na rok n

V přípravě je výzva č. 4 na realizaci projektů střešních NNO v celkové výši 50 mil. Kč (EU 42,5 mil. Kč + SR 7,5 mil. Kč). 

Tabulka 1 Harmonogram výzev v SRP na rok n

Identifikace výzvy

Číslo výzvy Název výzvy Prioritní osa / priorita 
Unie

Investiční priorita / Prioritní 
oblast / Specifický cíl ENRF

Specifický cíl Opatření Podopatření / 
Záměr

Operace

08_16_004 OPTP - Výzva č. 4 08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

08.1.125 Technická pomoc 08.1.125.1.1 Vytvořit 
podmínky pro naplnění cílů 
Dohody o partnerství a 
koordinace řízení

   

Základní plánované údaje o výzvě

Druh výzvy Finanční alokace 
plánované výzvy 
(podpora)

Model hodnocení Plánované datum 
vyhlášení výzvy

Plánované datum 
zahájení příjmu žádostí o 
podporu

Plánované ukončení 
příjmu předběžných 
žádostí o podporu

Plánované datum 
ukončení příjmu žádostí o 
podporu

Průběžná 42 500 000,00 Jednokolové hodnocení 30. 6. 2016 1. 7. 2016 30. 6. 2018

Zacílení výzvy

Podporované aktivity Cilové skupiny Území (místo dopadu) Typy příjemců

Podpora realizace CLLD v ESIF. Odborná podpora 
jednotlivým MAS, zvýšení informovanosti zástupců 
ŘO a MAS o CLLD, vytvoření platformy pro sdílení 
informací mezi MAS, vytvoření systému pro 
hodnocení kvality práce v oblasti ESIF, sběr dat 
pro účely evaluací. 

Implementační struktura ESIF; partneři zapojení do 
pracovních skupin; potencionální žadatelé o 
podporu z ESIF. 

Celá ČR vč. hl. m. Prahy zastřešující NNO

Synergie a komplementarita výzvy



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

5

Komplementarita 
plánované výzvy

Synergie plánované 
výzvy

Výzvy z hlediska 
posloupnosti 
synergiecké vazby

Popis synergie Identifikace a název 
vazby

Program Číslo zrcadlové 
synergické výzvy

Název zrcadlové 
synergické výzvy

Ne Nesynergická Není synergický   

Komentář ŘO k harmonogramu výzev:

Řídící orgán OPTP vyhlásil celkem 3 výzvy v celkové alokaci 7,2 mld. Kč (99% alokace programu).



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

6

2 Predikce čerpání na rok n až n+3
Tabulka 2 Predikce čerpání na rok n až n+3

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / 
priorita Unie

Fond Kategorie regionu Finanční 
nástroje / 
fondy fondů

Stav čerpání k 
roku n-12

Predikce čerpání na rok n až n+3

kumulativně rok III VI IX XII

n 30 147 560,00 37 901 953,00 43 117 055,00 45 117 055,00

n+1 47 994 181,00 48 370 735,00 52 393 803,00 61 994 181,00

n+2 65 708 518,00 68 208 518,00 73 708 518,00 81 708 518,00

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond 
soudržnosti 
(FS)

Nerelevantní 18 967 134,00

n+3 84 708 518,00 89 708 518,00 95 191 082,00 100 673 646,00

n 0,00 0,00 0,00 0,00

n+1 0,00 0,00 0,00 0,00

n+2 0,00 0,00 0,00 0,00

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond 
soudržnosti 
(FS)

Nerelevantní FN_FF 0,00

n+3 0,00 0,00 0,00 0,00

n 461 175,00 750 000,00 2 830 791,00 8 661 620,00

n+1 11 254 003,00 16 621 937,00 17 989 871,00 18 767 813,00

n+2 19 203 055,00 20 677 582,00 22 152 108,00 24 627 030,00

08.2 Jednotný 
monitorovací systém

Fond 
soudržnosti 
(FS)

Nerelevantní 0,00

n+3 25 127 030,00 27 486 246,00 28 986 246,00 30 486 246,00

n 0,00 0,00 0,00 0,00

n+1 0,00 0,00 0,00 0,00

n+2 0,00 0,00 0,00 0,00

08.2 Jednotný 
monitorovací systém

Fond 
soudržnosti 
(FS)

Nerelevantní FN_FF 0,00

n+3 0,00 0,00 0,00 0,00

n 30 608 735,00 38 651 953,00 45 947 846,00 53 778 675,0008 Operační program 
Technická pomoc

18 967 134,00

n+1 59 248 184,00 64 992 672,00 70 383 674,00 80 761 994,00

2 Hodnota odpovídá aktuálnímu stavu k ukládání draftu / finalizace SRP po MV tzn. nejpozději k 31. 12. roku n-1, případně dříve, pokud si toto datum určí ŘO jako datum vydání finální verze 
SRP.



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

7

Finanční prostředky v právních aktech o poskytnutí / převodu podpory

Prioritní osa / 
priorita Unie

Fond Kategorie regionu Finanční 
nástroje / 
fondy fondů

Stav čerpání k 
roku n-12

Predikce čerpání na rok n až n+3

kumulativně rok III VI IX XII

n+2 84 911 573,00 88 886 100,00 95 860 626,00 106 335 548,00

n+3 109 835 548,00 117 194 764,00 124 177 328,00 131 159 892,00

n 30 608 735,00 38 651 953,00 45 947 846,00 53 778 675,00

n+1 59 248 184,00 64 992 672,00 70 383 674,00 80 761 994,00

n+2 84 911 573,00 88 886 100,00 95 860 626,00 106 335 548,00

08 Operační program 
Technická pomoc

Fond 
soudržnosti 
(FS)

18 967 134,00

n+3 109 835 548,00 117 194 764,00 124 177 328,00 131 159 892,00

n 30 608 735,00 38 651 953,00 45 947 846,00 53 778 675,00

n+1 59 248 184,00 64 992 672,00 70 383 674,00 80 761 994,00

n+2 84 911 573,00 88 886 100,00 95 860 626,00 106 335 548,00

08 Operační program 
Technická pomoc

Nerelevantní 18 967 134,00

n+3 109 835 548,00 117 194 764,00 124 177 328,00 131 159 892,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

8

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / 
priorita Unie

Fond Kategorie regionu Finanční 
nástroje / 
fondy fondů

Stav čerpání k 
roku n-1

Predikce čerpání na rok n až n+3

kumulativně rok III VI IX XII

n 0,00 1 231 696,94 5 697 493,14 11 481 789,93

n+1 14 139 414,84 19 554 913,10 24 399 669,87 28 360 302,71

n+2 31 711 136,29 35 326 384,01 39 955 343,32 43 481 710,55

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond 
soudržnosti 
(FS)

Nerelevantní 0,00

n+3 50 008 429,65 53 452 945,74 58 254 691,56 61 843 123,43

n 0,00 0,00 0,00 0,00

n+1 0,00 0,00 0,00 0,00

n+2 0,00 0,00 0,00 0,00

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond 
soudržnosti 
(FS)

Nerelevantní FN_FF 0,00

n+3 0,00 0,00 0,00 0,00

n 0,00 0,00 741 774,33 2 225 322,99

n+1 2 967 097,32 4 450 645,99 5 183 048,07 6 647 852,25

n+2 7 380 254,34 8 845 058,51 9 577 460,60 11 042 264,78

08.2 Jednotný 
monitorovací systém

Fond 
soudržnosti 
(FS)

Nerelevantní 0,00

n+3 12 559 644,65 14 122 102,44 14 903 331,33 16 465 789,12

n 0,00 0,00 0,00 0,00

n+1 0,00 0,00 0,00 0,00

n+2 0,00 0,00 0,00 0,00

08.2 Jednotný 
monitorovací systém

Fond 
soudržnosti 
(FS)

Nerelevantní FN_FF 0,00

n+3 0,00 0,00 0,00 0,00

n 0,00 1 231 696,94 6 439 267,47 13 707 112,92

n+1 17 106 512,16 24 005 559,09 29 582 717,94 35 008 154,96

n+2 39 091 390,63 44 171 442,52 49 532 803,92 54 523 975,33

08 Operační program 
Technická pomoc

0,00

n+3 62 568 074,30 67 575 048,18 73 158 022,89 78 308 912,55

n 0,00 1 231 696,94 6 439 267,47 13 707 112,92

n+1 17 106 512,16 24 005 559,09 29 582 717,94 35 008 154,96

n+2 39 091 390,63 44 171 442,52 49 532 803,92 54 523 975,33

08 Operační program 
Technická pomoc

Fond 
soudržnosti 
(FS)

0,00

n+3 62 568 074,30 67 575 048,18 73 158 022,89 78 308 912,55



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

9

Finanční prostředky vyúčtované v žádostech o platbu

Prioritní osa / 
priorita Unie

Fond Kategorie regionu Finanční 
nástroje / 
fondy fondů

Stav čerpání k 
roku n-1

Predikce čerpání na rok n až n+3

kumulativně rok III VI IX XII

n 0,00 1 231 696,94 6 439 267,47 13 707 112,92

n+1 17 106 512,16 24 005 559,09 29 582 717,94 35 008 154,96

n+2 39 091 390,63 44 171 442,52 49 532 803,92 54 523 975,33

08 Operační program 
Technická pomoc

Nerelevantní 0,00

n+3 62 568 074,30 67 575 048,18 73 158 022,89 78 308 912,55



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

10

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní osa / 
priorita Unie

Fond Kategorie 
regionu

Finanční 
nástroje 
/ fondy 
fondů

Stav čerpání k 
roku n-1

Predikce čerpání na rok n až n+3

kumulativně rok I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

n 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 
696,94

2 848 
746,57

5 256 
317,00

8 589 
641,53

10 978 
307,00

11 215 
010,82

n+1 12 465 778,39 18 160 575,17 24 218 044,05 28 102 296,68

n+2 30 114 367,17 34 147 950,25 39 888 908,06 43 481 710,55

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond 
soudržnosti 
(FS)

Nerelevant
ní

0,00

n+3 48 435 164,69 52 287 390,52 58 189 109,42 61 843 123,43

n 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

n+1 0,00 0,00 0,00 0,00

n+2 0,00 0,00 0,00 0,00

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond 
soudržnosti 
(FS)

Nerelevant
ní

FN_FF 0,00

n+3 0,00 0,00 0,00 0,00

n 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 
887,17

694 
715,00

1 483 
548,66

1 990 
000,00

2 173 
617,66

n+1 2 615 891,68 4 133 298,40 5 144 466,59 6 587 373,84

n+2 7 008 632,14 8 550 000,98 9 561 535,80 11 042 264,78

08.2 Jednotný 
monitorovací systém

Fond 
soudržnosti 
(FS)

Nerelevant
ní

0,00

n+3 12 164 518,29 13 814 166,37 14 886 553,41 16 465 789,12

n 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

n+1 0,00 0,00 0,00 0,00

n+2 0,00 0,00 0,00 0,00

08.2 Jednotný 
monitorovací systém

Fond 
soudržnosti 
(FS)

Nerelevant
ní

FN_FF 0,00

n+3 0,00 0,00 0,00 0,00

n 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 
696,94

3 219 
633,74

5 951 
032,00

10 073 
190,19

12 968 
307,00

13 388 
628,48

n+1 15 081 670,07 22 293 873,57 29 362 510,64 34 689 670,52

08 Operační program 
Technická pomoc

0,00

n+2 37 122 999,31 42 697 951,23 49 450 443,86 54 523 975,33



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

11

Finanční prostředky v souhrnných žádostech autorizovaných ŘO

Prioritní osa / 
priorita Unie

Fond Kategorie 
regionu

Finanční 
nástroje 
/ fondy 
fondů

Stav čerpání k 
roku n-1

Predikce čerpání na rok n až n+3

kumulativně rok I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

n+3 60 599 682,98 66 101 556,89 73 075 662,83 78 308 912,55

n 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 
696,94

3 219 
633,74

5 951 
032,00

10 073 
190,19

12 968 
307,00

13 388 
628,48

n+1 15 081 670,07 22 293 873,57 29 362 510,64 34 689 670,52

n+2 37 122 999,31 42 697 951,23 49 450 443,86 54 523 975,33

08 Operační program 
Technická pomoc

Fond 
soudržnosti 
(FS)

0,00

n+3 60 599 682,98 66 101 556,89 73 075 662,83 78 308 912,55

n 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 
696,94

3 219 
633,74

5 951 
032,00

10 073 
190,19

12 968 
307,00

13 388 
628,48

n+1 15 081 670,07 22 293 873,57 29 362 510,64 34 689 670,52

n+2 37 122 999,31 42 697 951,23 49 450 443,86 54 523 975,33

08 Operační program 
Technická pomoc

Nerelevant
ní

0,00

n+3 60 599 682,98 66 101 556,89 73 075 662,83 78 308 912,55

Komentář ŘO k predikcím čerpání na rok n až n+3:

K 31. 12. 2015 je odhad zazávazkovaných prostředků 18,9 mil. EUR (tj. 8% alokace). V roce 2016 je odhad zazávazkovaných prostředků 53,8 mil. EUR (tj. 24% alokace), 
v roce 2017 ve výši 80,8 mil. EUR (tj. 36% alokace), v roce 2018 106,3 mil. EUR (tj. 48% alokace) a v roce 2019 ve výši 131,2 mil. EUR (tj. 59% alokace). 
V roce 2016 odhad vyúčtovaných žádostí o platbu je 13,7 mil. EUR, odhad schválených prostředků v souhrnných žádostech je 13,4 mil. EUR. V roce 2017 odhad 
vyúčtovaných žádostí o platbu je 35 mil. EUR, odhad schválených prostředků v souhrnných žádostech 34,7 mil. EUR. V roce 2018 odhad vyúčtovaných žádostí o platbu a 
schválených prostředků v souhrnných žádostech je 54,5 mil. EUR.  V roce 2019 odhad vyúčtovaných žádostí o platbu a schválených prostředků v souhrnných žádostech je 
78,3 mil. EUR. 
Částky jsou v absolutních hodnotách, kumulativní (od počátku programového období), za příspěvek Unie a v měně EUR.
Pro přepočet byl použitý kurz z října 2015 1EUR=27,208 Kč.



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

12



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

13

3 Predikce plnění hodnot indikátorů na rok n až n+3
Tabulka 3 Predikce plnění hodnot indikátorů na rok n až n+3

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

60000 Celkový počet účastníků Osoby
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 19 241,00 19 041,00 10 018,00 10 018,00 10 018,00 13 009,00 15 899,00 19 041,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

60000 Celkový počet účastníků Osoby
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 19 241,00 19 041,00 0,00 0,00 0,00 1 142,00 2 451,00 4 271,00 6 748,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

60000 Celkový počet účastníků Osoby 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS)



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

14

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 2 412,00 2 412,00 2 412,00 3 108,00 3 804,00 4 500,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

60000 Celkový počet účastníků Osoby 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 274,00 0,00 1 020,00 1 716,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80001
Počet uspořádaných 
informačních a 
propagačních aktivit

Aktivity
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 30,00 30,00 30,00 40,00 50,00 60,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

15

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80001
Počet uspořádaných 
informačních a 
propagačních aktivit

Aktivity
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 3,00 6,00 12,00 20,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80103 Počet vytvořených 
komunikačních nástrojů Nástroje

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 4,00 5,00 5,00 5,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80103 Počet vytvořených 
komunikačních nástrojů Nástroje

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorůDruh 
predikce

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

rok n n+1 n+2 n+3

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

16

programu programu programu programu výzev III VI IX XII XII XII XII

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 1,00 2,00 3,00 4,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80110 Míra znalosti podpořených 
projektů u cílových skupin %

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 67,00 0,00 0,00 70,00 70,00 69,00 69,00 69,00 70,00 70,00 70,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80110 Míra znalosti podpořených 
projektů u cílových skupin %

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

67,00 0,00 0,00 70,00 70,00 67,00 67,00 67,00 67,00 68,00 68,00 69,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80120 Míra informovanosti o % 08.1 Podpora řízení a Fond soudržnosti (FS)



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

17

fondech u cílových skupin koordinace Dohody o 
partnerství

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 65,00 0,00 0,00 68,00 68,00 67,00 67,00 67,00 68,00 68,00 68,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80120 Míra informovanosti o 
fondech u cílových skupin %

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

65,00 0,00 0,00 68,00 68,00 65,00 65,00 65,00 65,00 66,00 66,00 67,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80130 Míra povědomí široké 
veřejnosti o fondech EU %

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 83,00 0,00 0,00 85,00 85,00 84,00 84,00 84,00 85,00 85,00 85,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

18

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80130 Míra povědomí široké 
veřejnosti o fondech EU %

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

83,00 0,00 0,00 85,00 85,00 83,00 83,00 83,00 83,00 83,00 84,00 84,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80200 Počet vytvořených 
informačních materiálů Unikátní materiály

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 271,00 267,00 139,00 139,00 139,00 182,00 225,00 267,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80200 Počet vytvořených 
informačních materiálů Unikátní materiály

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

19

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 271,00 267,00 0,00 0,00 0,00 16,00 34,00 59,00 95,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80200 Počet vytvořených 
informačních materiálů Unikátní materiály 08.2 Jednotný monitorovací 

systém
Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 32,00 32,00 32,00 41,00 51,00 60,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80200 Počet vytvořených 
informačních materiálů Unikátní materiály 08.2 Jednotný monitorovací 

systém
Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 4,00 8,00 14,00 23,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

20

80220
Míra úspěšnosti 
projektových žádostí v rámci 
integrovaných nástrojů

%
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 75,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80220
Míra úspěšnosti 
projektových žádostí v rámci 
integrovaných nástrojů

%
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 70,00 75,00 75,00 75,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80500

Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů 
(vč. evaluačních)

Dokumenty
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

21

Závazek 0,00 0,00 0,00 480,00 476,00 243,00 243,00 243,00 321,00 399,00 476,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80500

Počet napsaných a 
zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů 
(vč. evaluačních)

Dokumenty
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 480,00 476,00 0,00 0,00 0,00 26,00 56,00 100,00 163,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80600
Počet jednání orgánů, 
pracovních či poradních 
skupin

Jednání
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 198,00 198,00 198,00 265,00 333,00 400,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80600 Počet jednání orgánů, 
pracovních či poradních 

Jednání 08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 

Fond soudržnosti (FS)



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

22

skupin partnerství

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 19,00 43,00 77,00 131,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80710 Ukončený operační program Ukončený program
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80710 Ukončený operační program Ukončený program
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

23

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80800 Počet uskutečněných 
certifikací Certifikace

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 122,00 122,00 122,00 148,00 174,00 200,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80800 Počet uskutečněných 
certifikací Certifikace

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 22,00 44,00 70,00 96,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80902
Počet uskutečněných 
kontrol a auditů 
prováděných AO

kontroly/ audity
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

24

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 3 650,00 3 650,00 3 650,00 4 400,00 5 150,00 5 900,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80902
Počet uskutečněných 
kontrol a auditů 
prováděných AO

kontroly/ audity
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 700,00 1 400,00 2 150,00 2 900,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80905 Počet finálních zpráv o 
auditu zprávy

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 445,00 445,00 220,00 220,00 220,00 295,00 370,00 445,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

25

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80905 Počet finálních zpráv o 
auditu zprávy

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 21,00 47,00 86,00 145,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80920
Podíl auditovaných 
prostředků na celkové 
alokaci ČR

%
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

80920
Podíl auditovaných 
prostředků na celkové 
alokaci ČR

%
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorůDruh 
predikce

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

rok n n+1 n+2 n+3

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

26

programu programu programu programu výzev III VI IX XII XII XII XII

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 30,00 30,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

81101
Počet tuzemských a 
zahraničních pracovních 
cest

Osoby
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 484,00 484,00 484,00 640,00 796,00 950,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

81101
Počet tuzemských a 
zahraničních pracovních 
cest

Osoby
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 51,00 112,00 198,00 325,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

81510 Schválené metodické Kalendářní měsíce 08.1 Podpora řízení a Fond soudržnosti (FS)



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

27

prostředí dříve, než přijetí 
prvního OP

koordinace Dohody o 
partnerství

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 4,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

81510
Schválené metodické 
prostředí dříve, než přijetí 
prvního OP

Kalendářní měsíce
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

81601 Předstih času zahájení 
příprav 2021+ Kalendářní měsíce

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

28

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

81601 Předstih času zahájení 
příprav 2021+ Kalendářní měsíce

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

81610

Předstih schválení DoP/OP 
2021+ nebo obdobného 
dokumentu před začátkem 
období

Kalendářní měsíce
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek -   8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

81610

Předstih schválení DoP/OP 
2021+ nebo obdobného 
dokumentu před začátkem 
období

Kalendářní měsíce
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

29

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

-   8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82000
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

Aktivity
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 2 182,00 2 172,00 1 089,00 1 089,00 1 089,00 1 451,00 1 812,00 2 172,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82000
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

Aktivity
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 2 182,00 2 172,00 0,00 0,00 0,00 107,00 242,00 433,00 725,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

30

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82000
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

Aktivity 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 100,00 100,00 100,00 135,00 145,00 150,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82000
Počet uskutečněných 
školení, seminářů, 
workshopů a konferencí 

Aktivity 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 20,00 40,00 60,00 80,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82100 Počet účastníků vzdělávání Osoby
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

31

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 6 783,00 6 783,00 6 783,00 9 089,00 11 394,00 13 700,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82100 Počet účastníků vzdělávání Osoby
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 635,00 1 460,00 2 641,00 4 478,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82110

Míra spokojenosti 
zaměstnanců 
implementační struktury s 
personální politikou a 
systémem vzdělávání

%
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 65,00 0,00 0,00 72,00 72,00 69,00 69,00 69,00 70,00 71,00 72,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

32

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82110

Míra spokojenosti 
zaměstnanců 
implementační struktury s 
personální politikou a 
systémem vzdělávání

%
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

65,00 0,00 0,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 65,00 66,00 67,00 68,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82200

Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k 
zajištění implementace 
programu

Kč
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 205 000 
000,00

205 000 
000,00

105 000 
000,00

105 000 
000,00

105 000 
000,00

142 000 
000,00

169 000 
000,00

205 000 
000,00

0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82200 Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k 

Kč 08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 

Fond soudržnosti (FS)



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

33

zajištění implementace 
programu

partnerství

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 205 000 
000,00

205 000 
000,00

0,00 0,00 0,00 12 000 
000,00

26 500 
000,00

44 750 
000,00

72 500 
000,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82200

Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k 
zajištění implementace 
programu

Kč 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 15 000 
000,00

15 000 
000,00

8 000 
000,00

8 000 
000,00

8 000 
000,00

10 400 
000,00

13 000 
000,00

15 000 
000,00

0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82200

Nákup materiálu, zboží a 
služeb potřebných k 
zajištění implementace 
programu

Kč 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

34

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 15 000 
000,00

15 000 
000,00

0,00 0,00 0,00 1 000 
000,00

2 000 
000,00

3 400 
000,00

5 720 
000,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82300 Počet nově pořízeného 
vybavení Inventární čísla

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 208,00 208,00 107,00 107,00 107,00 140,00 174,00 208,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82300 Počet nově pořízeného 
vybavení Inventární čísla

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 208,00 208,00 0,00 0,00 0,00 11,00 25,00 44,00 72,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82300 Počet nově pořízeného 
vybavení Inventární čísla 08.2 Jednotný monitorovací 

systém
Fond soudržnosti (FS)



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

35

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 80,00 80,00 80,00 104,00 127,00 150,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82300 Počet nově pořízeného 
vybavení Inventární čísla 08.2 Jednotný monitorovací 

systém
Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 9,00 20,00 34,00 57,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82410

Míra spokojenosti 
relevantních aktérů s 
podmínkami pro práci na 
řízení DoP/OP

%
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 63,00 0,00 0,00 70,00 70,00 67,00 67,00 67,00 68,00 69,00 70,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

36

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82410

Míra spokojenosti 
relevantních aktérů s 
podmínkami pro práci na 
řízení DoP/OP

%
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

63,00 0,00 0,00 70,00 70,00 63,00 63,00 63,00 63,00 64,00 65,00 66,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu FTE

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82500 Počet pracovních míst 
financovaných z programu FTE

08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 

Závazek 
příjemců 

Dosažená 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Cílová 
hodnota z 

Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

37

rok n n+1 n+2 n+3programu programu programu programu výzev

III VI IX XII XII XII XII

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82510
Míra stabilizace 
zaměstnanců 
implementační struktury

%
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 55,00 0,00 0,00 75,00 75,00 65,00 65,00 65,00 68,00 72,00 75,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82510
Míra stabilizace 
zaměstnanců 
implementační struktury

%
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

55,00 0,00 0,00 75,00 75,00 55,00 55,00 55,00 55,00 57,00 59,00 63,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

38

82520
Počet trvale zaměstnaných 
pracovníků implementační 
struktury

FTE
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 297,00 0,00 0,00 350,00 350,00 331,00 331,00 331,00 337,00 344,00 350,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

82520
Počet trvale zaměstnaných 
pracovníků implementační 
struktury

FTE
08.1 Podpora řízení a 
koordinace Dohody o 
partnerství

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

297,00 0,00 0,00 350,00 350,00 297,00 297,00 297,00 304,00 311,00 318,00 325,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83000
Dostupnost monitorovacího 
systému pro období 2007-
2013

Kalendářní měsíce 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

39

Závazek 0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 72,00 72,00 72,00 84,00 96,00 108,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83000
Dostupnost monitorovacího 
systému pro období 2007-
2013

Kalendářní měsíce 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 108,00 108,00 12,00 12,00 12,00 24,00 36,00 48,00 60,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83100 Počet vytvořených interface 
(rozhraní) Interface 08.2 Jednotný monitorovací 

systém
Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83100 Počet vytvořených interface 
(rozhraní) Interface 08.2 Jednotný monitorovací 

systém
Fond soudržnosti (FS)

Druh Výchozí Závazek Dosažená Cílová Cílová Predikce plnění indikátorů Textový komentář ŘO



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

40

rok n n+1 n+2 n+3predikce hodnota 
programu

příjemců 
programu

hodnota 
programu

hodnota 
programu

hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 12,00 15,00 18,00 20,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83200 Počet uživatelů 
informačního systému Uživatelé 08.2 Jednotný monitorovací 

systém
Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 40 000,00 45 000,00 50 000,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83200 Počet uživatelů 
informačního systému Uživatelé 08.2 Jednotný monitorovací 

systém
Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 20 000,00 25 000,00 30 000,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83300 Počet použitých Elektronické podpisy 08.2 Jednotný monitorovací Fond soudržnosti (FS)



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

41

elektronických podpisů 
uživatelů monitorovacího 
systému

systém

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 35 000,00 40 000,00 45 000,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83300

Počet použitých 
elektronických podpisů 
uživatelů monitorovacího 
systému

Elektronické podpisy 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 15 000,00 20 000,00 25 000,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83410 Elektronizace procesů % 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 60,00 0,00 0,00 90,00 90,00 20,00 20,00 20,00 90,00 90,00 90,00 0,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

42

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83410 Elektronizace procesů % 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

60,00 0,00 0,00 90,00 90,00 60,00 60,00 60,00 75,00 80,00 18,00 18,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83420

Míra spokojenosti 
zaměstnanců 
implementační struktury a 
příjemců a žadatelů s 
informačním systémem

% 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 64,00 0,00 0,00 80,00 80,00 72,00 72,00 72,00 80,00 80,00 80,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83420
Míra spokojenosti 
zaměstnanců 
implementační struktury a 
příjemců a žadatelů s 

% 08.2 Jednotný monitorovací 
systém

Fond soudržnosti (FS)



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

43

informačním systémem

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

64,00 0,00 0,00 80,00 80,00 64,00 64,00 64,00 64,00 65,00 67,00 69,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83430 Úplnost a správnost dat v 
systému % 08.2 Jednotný monitorovací 

systém
Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Závazek 98,00 0,00 0,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00

Kód indikátoru Název indikátoru Měrná jednotka Programová linie Fond Kategorie regionu Zdroj

83430 Úplnost a správnost dat v 
systému % 08.2 Jednotný monitorovací 

systém
Fond soudržnosti (FS)

Predikce plnění indikátorů

rok n n+1 n+2 n+3

Druh 
predikce

Výchozí 
hodnota 
programu

Závazek 
příjemců 
programu

Dosažená 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota 
programu

Cílová 
hodnota z 
výzev

III VI IX XII XII XII XII

Textový komentář ŘO

Dosažená 
hodnota

98,00 0,00 0,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00 98,00



Sestava vytvořena v MS2014+ PETLEN 30.12.2015

44

Komentář ŘO k predikcím plnění hodnot indikátorů na rok n až n+3:

V rámci predikcí indikátorů jsou vykazovány dosažené hodnoty - tj. plánované hodnoty plnění indikátorů v letech n - n+3, kde v roce n je klíčovým datem pro nahrání 
hodnoty do jednotlivých čtvrtletí datum zahájení příjmu žádostí o podporu z obsahu výzvy. 
Dále jsou v rámci predikcí indikátorů vykazovány závazky, kde jsou hodnoty stanoveny tak, že se od data cílové hodnoty odečte maximální doba fyzické realizace projektu 
(60 měsíců) a do výsledného roku/resp. čtvrtletí se umístí příslušná hodnota. 


